
(} 0^1 O lo

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Praha 1 PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl B, vložka 1464

zastoupená PaedDr. Štěpánkou Markovou, hlavním upisovatelem úseku underwritingu
(dále jen „pojišťovna")

a

Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

IČ 00 23 45 16

zastoupená Danem Jíránkem, primátorem města 
(dále jen „pojištěný')

uzavírají tento

dodatek č. 12 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12

• o pojištění živelním 
• pojištění elektronických zařízení 

• pojištění pro případ škod způsobených krádeží vloupáním nebo
loupežným přepadením

ze dne 1.1.2002

T.ť 4913 2/20C5D česká pojlštovna 3-5.. Spálené 75/46, 113 04 Praha 1. ČesKá repuolika. IČ 45272950, zapsaná v obchodním rcjscřfku t Mostského souou v Praze oddíl B, vložka 1464



Statutární město Kladno Pojistná smlouva č. BQ5-85908-12 dodatek č. 12____________ Strana 2

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Dne 1 1.2002 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město Kladno 
(dále jen „pojištěný") pojistnou smlouvu č. 805-85908-12 pro pojištění živelní, pojištění 
elektronických zařízení a pojištění pro případ škod způsobených krádeží vloupáním nebo 
loupežným přepadením (dále jen „pojistná smlouva").

1.2. Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné 
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
2.1. Ustanovení oddílu 1. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ bodu 1.2. „POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNĚ 

ČÁSTKY“pojistné smlouvy se rusí v plném rozsahu a nahrazuje se následujícím 
zněním:
1.2. POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÉ ČÁSTKY

V souladu s ustanovením článku 2 bodu 1 PPZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na 
věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné věci").
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 1 PPZ jsou pro pojištěné věci stanoveny níže 
uvedené pojistné částky.
Pokud je v souladu s ustanovením článku 6 PPZ sjednáno pojrštění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

POL.
C.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VÉCI (VĚCÍ), 
UJEDNÁNI O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA

POJISTNÁ ČÁSTKA 
V KČ

1 Soubor staveb a budov (bytových, nebytových), investic

2
Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře (vč. DHIM) s výjimkou vozidel, kterým je 
přidělována SPZ, lodi a letadel

|i ~~

3 Soubor komunikací an; "" ~

4

Náklady na opravu nebo na znovuzřízení uměleckého nebo 
umélecko-řemeslného díla, které je stavební součásti 
pojištěných budov uvedených pod položkou č.1.
Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 6 
PPZ.

5 4 ks skříně (RAMER 7M-SL) pro radarový měřič rychlosti + 2 
ks informačních radarových měřičů rychlosti RAMER 8RS

■L-

6 Radar - typ Ramer 7M-V

7 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v místě pojištění 
náměstí Svobody čp. 1960, Kladno

8
1 ks měřič rychlosti AD 9T
2 ks informační měřič rychlosti
2 ks skříně pro měřič rychlosti

9 Dětská hřiště

10

Soubor skel výloh, skel vstupních dveří navazujících na 
výlohy, včetně nalepených fólií, nápisů a nalepených čidel 
elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech. 
Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 6 
PPZ.

-

11 Jednotlivě určené cizí věci po právu užívané na základě 
písemné smlouvy o výpůjčce č. 2/2011-viz. příloha č. 1.

■

, Pojistná smlouva je ve správě: telefon:

T. t 4913 b 0 česká poj»5ťovna a.s.. Spálená 75.M6, 113 04 Praha I, če>ká republika, iC 452/2956. zapsana v obchodním ejstílku u Městského sondu v Praze oddíl 0. vlužko 1464



Statutární mésto Kladno Pojistná smlouva č. 805-85908-12 dodatek č, 12____________ Strana 3
2.2. Ustanoveni oddílu 1. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ bodu 1.3. „POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A 

SPOLUÚČAST‘ odstavec 1.3.1. pojistné smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje 
se následujícím zněním:
1.3.1. V souladu s ustanovením článku 1 PPZ se pro pojištěné věci specifikované 

v ustanovení bodu 2. této smlouvy sjednává živelní pojištění pojištěných věcí níže 
uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé pojištěné věci 
v souladu s ustanovením článku 7 bodu 17 PPZ sjednány níže uvedené spoluúčasti 
pro jednotlivé položky uvedené v bodu 1.2. této smlouvy.

POL.
Č.

SPECIFIKACE POJISTNÉHO NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST 
V KČ

1,2,9

Požár, výbuch, přímý i nepřímý úder blesku, pád letadla {bod 1 
čl. 1 PPZ)

gfc i ****

Záplava, vichřice, pád předmětu (bod 2 písm. a, c, g čl. 1 PPZ) 
Voda z vodovodních zařízení (bod 3 či. 1 PPZ)

■

11

Požár, výbuch, přímý i nepřímý úder blesku, pád letadla (bod 1 
čl. 1 PPZ)
Záplava, vichřice, pád předmětu (bod 2 písm. a, c, g čl. 1 PPZ) nz»..
Voda z vodovodních zařízeni (bod 3 čl. 1 PPZ)

7 Požár, výbuch, přímý i nepřímý úder blesku, pád letadla (bod 1 
čl. 1 PPZ)

7 Vichřice nebo krupobití (bod 2 písm. c, d čl. 1 PPZ) WĚr-
7 Voda z vodovodních zařízeni (bod 3 čl. 1 PPZ)
3 Záplava (bod 2 písm. a čl. 1 PPZ)

5, 6, 8 Požár, výbuch, přímý i nepřímý úder blesku, pád letadla (bod 1 
čl. 1 PPZ)

5, 6,8 Záplava, vichřice, pád předmětu (bod 2 písm. a, c, g čl. 1 PPZ) liEl"

5, 6,8 Voda z vodovodních zařízení (bod 3 čl. 1 PPZ) »d~

1,11 Tíha sněhu nebo námrazy (bod 2 písm. i čl. 1 PPZ) n
Úmyslné poškození společných prostor (bytové budovy)

1 Úmyslné poškozeni společných prostor (divadlo Lampion, Nám. 
starosty Pavla ép. 4, 272 01 Kladno)

■

9 Úmyslné poškození nebo zničení věci (dětská hřiště)

5, 6,8
Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že pojištění se 
nevztahuje na škody způsobené dopravním prostředkem 
provozovaným pojištěným.

—

2.3. Ustanoveni oddílu 1. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ bodu 1.4. „MÍSTO POJIŠTĚNÍ“ pojistné 
smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se následujícím zněním:
1.4. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
1.4 1. Jako místa pojištěni se sjednávají pro věci uvedené pod položkami čís. 1 až 10 v bodě

1.2. této smlouvy:
> Dle účetní evidence města Kladna

1.4.2. Jako místo pojištění se sjednává pro věci uvedené pod položkou čís. 11 v bodě 1.2. této 
smlouvy:
> Zámek Kladno, Zádušní 1, PSČ 272 01

2.4. Ustanoveni oddílu 1. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ bodu 1.7. „VÝŠE POJISTNÉHO ZA ŽIVELNÍ 
POJIŠTĚNÍ"pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
1.7. VÝŠE POJISTNÉHO ZA ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

Výše ročního pojistného činí JHQHH,-- Kč.
Poměrné pojistné od 8.3.201^X^^2.2011 činí Kč.

| Pojistná smlouva je ve správě:

49 í 3 2/2005 n České pojitfnvna a.s., 5palonň 75/1$, 113 04 Praha J, Česka republika. |č 4E272956, zapsaná v obchodním 'ejMTIku u íVtéstskénc íoikíu v Praze oddíl B. vložka MS4



Statutární město Kladno Pojistná smlouva č. 805-85908-12 dodatek č. 12__________ Strana 4
2.5. Ustanoven/ oddílu 3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 

VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM bodu 3.2. „POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÉ 
ČÁSTKY, SPOLUÚČASTV‘ pojistné smlouvy se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se 
následujícím zněním:
3.2. POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJISTNÉ ČÁSTKY, SPOLUÚČASTI

V souladu s ustanovením článku 2 bodu 1 PPKL se pojištění podle této smlouvy 
vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen „pojištěné věci").
V souladu s ustanovením článku 6 PPKL, je toto pojištění sjednáno jako 
pojištěni prvního rizika. Zároveň jsou pro jednotlivé pojištěné věci v souladu 
s ustanovením článku 7 bodu 17 PPKL sjednány níže uvedené spoluúčasti 
pro jednotlivé položky uvedené v bodu 3.2. této smlouvy.

POL.
Č.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI (VĚCÍ), 
UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA

POJISTNÁ ČÁSTKA 
V KČ

1
Movité věci ve společných prostorách bytových budov
Pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika i-**

2 4 ks skříně (RAMER 7M-SL) pro radarový měřič rychlosti + 2 
ks informačních radarových měřičů rychlosti RAMER 8RS

3 Radar - typ Ramer 7M-V

4
1 ks měřič rychlosti AD 9T
2 ks informační měřič rychlosti SIERZEGA GR 32
2 ks skříně pro měřič rychlosti RAMER 7M-SL

mm1

5 Infotabule „Industriální cesty" j

S
Dětská hřiště
Pojištění se sjednává jako pojištěni 1. rizika. i

7

Vnější i vnitřní stavební součásti místa pojištění, elektrická 
zabezpečovací signalizace včetně kamerových systémů a 
schránky podle čl. 1 bodu 5 PPKL.
Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika podle čl. 6 
PPKL.

8 Jednotlivě určené cizí věci po právu užívané na základě 
písemné smlouvy o výpůjčce č.2/2011 - viz. příloha č. 1. t

2.6. Ustanovení oddílu 3. „POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 
VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM“ bodu 3.3. „POJISTNÁ NEBEZPEČÍ" 
pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
3.3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

V souladu s ustanovením článku 1 PPKL se pro pojištěné věci specifikované 
v ustanovení bodu 3.2. této smlouvy sjednává pojištění pro případ odcizeni, zničení 
nebo poškozeni pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími.

POL.Č. SPECIFIKACE POJISTNÉHO NEBEZPEČÍ SPOLUÚČAST
V KČ

1,6,8 ČI. 1 bod 1 PPKL —

2, 3, 4, 5, 7 Čl. 1 bod 1 PPKL —
2, 3, 4, 5, 7 ČI 1 bod 2 PPKL - úmyslné poškozování cizí věci

8 ČL 1 bod 2 PPKL - úmyslné poškozováni cizí věci ■ I-

2.7. Ustanovení oddílu 3. „POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 
VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM" bodu 3.4. „MÍSTA POJIŠTĚNÍ" 
pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Pojistná smíouva je ve správě: telefon: ČESKÁ POJÍ

>iy vs z/zor* o prtjKfovna a s Spa ené 70/16, 113 04 Praha 1, C«5ká republika, IČ 45272956. 2ap$i>n-i v obchodním rejstříku u Městského loudu v Pra?o oddíl 6, vložku 1464



Statutární město Kladno Pojistná smlouva č. 805-85908-12 dodatek č. 12_______ Strana 5

3.4. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
3.4.1. V souladu s ustanovenim článku 3 PPKL se jako místa pojištění sjednávají pro věci 

uvedené pod položkami čís. 1 až 7 v bodě 3.2. této smlouvy:
> Dle účetní evidence města Kladna

3 4.2. Jako místo pojištění se sjednává pro věci uvedené pod položkou čís. 8 v bodě 3.2. této 
smlouvy:
> Zámek Kladno, Zádušní 1, PSČ 272 01

2.8. Ustanoveni oddílu 3. „POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 
VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM" bodu 3.5.2. pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:
3.5.2. Ujednání o pojistném nebezpečí - úmyslné poškozování cizí věci (vandalismus) -

platí pro položky č. 2, 3, 4, 5, 7 a 8 uvedené v bodě 3.2. v oddílu 3. této pojistné 
smlouvy.
Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním 
pojištěného nebo jiné osoby z podnětu pojištěného.

2.9. Ustanovení oddílu 3. „POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 
VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM" bod 3.5. pojistné smlouvy se rozšiřuje 
o odstavec 3.5.8. následujícího zněni:
3.5.8. Ujednáni o zabezpečení pojištěných véd

Ujednává se, že zabezpečení pojištěných věcí uvedených pod položkou č. 8 uvedenou 
v bodu 3.2. této smlouvy se řídi doložkou K 24, která je přílohou této smlouvy.

2.10.

2.11.

Ustanovení oddílu 3. „POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 
VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM" bod 3.7. pojistné smlouvy se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:
3.7. VÝŠE POJISTNÉHO ZA POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ŠKOD ZPŮSOBENÝCH KRÁDEŽÍ 

VLOUPÁNÍM NEBO LOUPEŽNÝM PŘEPADENÍM
Výše ročního pojistného činí|HH|“ Kč.
Poměrné pojistné od 8.3.201^^1.12.2011 činí^^J-Kč.

Ustanovení oddílu 4. „SPOLEČNÁ USTANOVENÍ“ bod 4.2.1. pojistné smlouvy se ruší 
a nahrazuje se následujícím zněním:
4.2.1. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST

Pojištěný je povinen platit pojišťovně pojistné. Základní výše pojistného činí:
Za živelní pojištění Kč

Za pojištění elektronických zařízení Kč
Za pojištění krádeže a loupeže______________ BBHLjKš

Celkové roční pojistné Kč

2.12. Ustanovení oddílu 4. „SPOLEČNÁ USTANOVENÍ“ bod 4.2. se rozšiřuje o odstavec 
4.2.8. následujícího zněni:
4.2.8. Pojištěný je povinen zaplatit za dodatek č. 12 poměrné pojistné ve výši 

15.4.2011.
Kč do

2.13. Ustanovení oddílu 4. „SPOLEČNÁ USTANOVENÍ“ se doplňuje o bod 4.3. následujícího 
zněni:
4.3. Ujednáni o plněni pro věci zvláštní kulturní a historické hodnoty - platí pro poj. 

položku č. 11 uvedenou v bodě 1.2. a pro poj. položku č. 8 uvedenou v bodě 3.2. 
této smlouvy
Ujednává se, že článek 7 bod 9 PPKL se nahrazuje tímto textem:
Při stanoveni pojistného plněn

Pojistná smlouva je v< mm

česká pojišťovna a v, Spálwtá 75/16. 113 CM Praha česká republika. IČ 45272956, zapsaná v obchodním -cjstfíku u Móstskénf soudu v Praží oddíl B. vložka 1464

se vždy vychází z částky, která se stanoví jako nižší ze
------------- ČESKA POJtŠItelefon!

’ r 4913 2&X&U



Statutární město Kladno Pojistná smlouva č. 80S-85908-12 dodatek č. 12_______ Strana 6
sjednané pojistné částky nebo z částky, kterou by bylo možné reálně získat prodejem 
pojištěné věci nebo věcí bezprostředně před pojistnou událostí (dále jen stanovená 
částka). Dále se ujednává:

4.3.1. Byly-li pojištěné věci s výjimkou sbírek věcí (dále jen sbírka) poškozeny, zničeny nebo 
jsou-li pohřešovány, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojišťovna vyplatila částku 
odpovídající nákladům na uvedeni do původního stavu nebo částku, odpovídající 
nákladům na zhotoveni umělecké nebo uměleckořemeslné kopie. Nelze-li věc do 
původního stavu uvést nebo nelze-li kopii zhotovit, vzniká pojištěnému právo, aby mu 
pojišťovna vyplatila stanovenou částku.

4.3.2. Byla-li pojištěná sbírka poškozena celá, nebo pouze její část, vzniká pojištěnému 
právo, aby mu pojišťovna vyplatila částku odpovídající nákladům na uvedení do 
původního stavu. Nelze-li celou sbírku nebo její část do původního stavu uvést, vzniká 
pojištěnému právo, aby mu pojišťovna vyplatila ze stanovené částky, týkající se 
postižené sbírky, takovou část, která odpovídá podílu znehodnoceni sbírky 
vyjádřenému v procentech před a po pojistné události.

4.3.3. Byla-li zničena nebo je-li pohřešována pouze část pojištěné sbírky, vzniká pojištěnému 
právo, aby mu pojišťovna vyplatila ze stanovené částky, týkající se postižené sbírky, 
takovou část, která odpovídá podílu znehodnocení sbírky vyjádřenému v procentech 
před a po pojistné události.

4.3.4. Byla-li zničena nebo je-li pohřešována celá pojištěná sbírka, vzniká pojištěnému právo, 
aby mu pojišťovna vyplatila stanovenou částku.

2.14. Ostatní ustanoveni pojistné smiouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný dnem jeho podpisu všemi účastníky pojistné smlouvy 
a účinný od 8.3.2011.

3.2. ■ Dodatek č. 12 k pojistné smlouvě čís. 805-85908-12 obsahuje celkem 6 listů a 1 přílohu
(příloha č.1) a je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojištěný, jeden makléř 
a jeden pojišťovna.

V Kladně dne Z4-'b . 'ZO 4 1 V Praze dne y7 S. ‘X’P'f'/

Dan Jiránel 
primátor rwí

ČESKÁ POJIŠŤOVNA i.i 
oermw S

PapdDr. Štěpánka Marková 
plavní upisovatel úseku underwritingu

Pojistná smlouva je ve správě
•W3 7/2005 česko pojtítovrw* o s.. Spálená 75/15. 113 04 Praha 1, Česká republika, 1C 4S2/2ybb. zapsaná v obchodním reistřiku u Městského soudu v Pi-čzc oddíl B, vložka 1464



/ A. A

Smlouva o výpůjčce č. 2/2011
podle § 659 - § 662 Hlavy šesté Občanského zákoníku

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně (dále jen ,,SVMK“) 
se sídlem Huťská ul. 1375,272 01 Kladno 
IČ 00410021
(dále jen pújčitel, zastoupené PhDr. Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem SVMK 
a
Statutární město Kladno
se sídlem nám. Starosty Pavla čp. 44, 272 52 Kladno 
IČ 00234516
(dále jen vypújčitel), zastoupené Ing. Miroslavem Bemáškem, náměstkem primátora města Kladna

1. Pújčitel má ve vlastnictví movitý majetek, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
SVMK předá vypůjčiteli věci uvedené v příloze, která je nedílnou součástí smlouvy, za účelem:

veřejné prezentace sbírek v rámci expozic Kaple sy. Vavřince, Štola a chodba v 1. patře 
zámku

k bezplatnému užívání na dobu od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2014.

2. Vypújčitel je oprávněn sbírkové předměty muzejní povahy chráněné podle zákona č. 122/2000 Sb. 
užívat řádně a v souladu s účelem dohodnutým ve smlouvě za podmínek, že:

nebude ve věcech provádět žádné změny a úpravy
- učiní dostatečná bezpečnostní, klimatizační, popř. další opatření vedoucí k ochraně věci před 

poškozením, ztrátou nebo zničením
- zajistí využití věcí v prostředí odpovídajícím jejich významu a stavu 

nepoužije věci pro jiný, než sjednaný účel a bez souhlasu SVMK neumožní jejich 
fotografování nebo zaznamenání audiovizuální technikou, nezapůjčí věci jinému uživateli

3. Vypújčitel je povinen věci vrátit, jakmile jejíž nepotřebuje, nejpozději však do konce stanovené 
doby zapůjčení. V případě potřeby může požádat o prodlouženi výpůjčky, nejpozději však 14 dnů před 
vypršením doby zapůjčení.

4. SVMK může požadovat vrácení věcí i před skončením stanovené doby zapůjčení, jestliže 
vypújčitel věci neužívá řádně nebo jestliže je užívá v rozporu s dohodnutým účelem a smluvními 
podmínkami, nebo pokud to vyžaduje zájem vlastníka sbírkových předmětů.

5. Vypújčitel stvrdí v příloze svým podpisem souhlas s uvedeným stavem věci při jejich převzetí.

6. Vypújčitel nahradí škody prokazatelně způsobené jeho zaviněním nebo uhradí náklady nutné na 
uvedení věcí do stavu, v jakém byly předány.

7. Vypújčitel zpfoomocňui^uríevzetí věcí^^^jj^^^ka. 
Jméno a příjmení: OP ^

8. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze p 
Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou vyhotoveních 
smluvní strana. Smlouva nabývá účinnosti dnem ieiíhn nnrfnisn smluvními strana

i lurmuipouze pibemnuu

obdrží každá
stranami.

V Kladně dne
PhDr, Zdeněk Kuchyňka
ředitel SVMK Sládečkovo vlastivědné

muzeum v Kladně
Huťská 1375,272 01 Kladno

TVúlfnů 75/'b, 11J 04 Praha I, CřSká republika, lC 45772956, zapsané 7 obchodním rejslLČESttAPOJlšTi žk.i M64



Ccskž $p(Št 11 Spáleíiá 75/15.113 04 Praha 1. Česká republika, IČ 4b27B56( mm v obchodním reji! 6B8KA POJištc
U4W?»



Chodba ~v l.patre

označení věci Inv.č./př.č. počet umial*nl •t»v věci
Truhla s motivem ptáěkú KD 1 145 1 zochovolá
Stul oválný s trnoží KD 1 1 39 1 Zachovalý
1 ruhfa s motivem ptáčků KD 581 1 Zachovalá
Zrcadlo v hnědém rámu to ě. 1 zac ho va lé
Obraz Slovenská svatba O.Mallý př.c 149/1979 1 poškozený rám

Pojistné ceny uměleckých a umélfickoremeslných sbírkových předmětů byly stanoveny soudním 
znalcem PhDr.Milostavem Vlkem (znalecký posudek č.327/3/2007 ze dne 30.1 1.2007

Věci předat:

Věci v uvedeném stavu převzal:

Dodatečný záznam:

Výpůjčka prodloužena dr»e do

za SVMK za vypůjčitele

Věci dle této přílohy vráceny v souladu se zněním smlouvy:

Převza 1: 
dne

Věci dle této přílohy vráceny s těmito závadami:

Předal:
dne

Převzal:


